
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 

137 
145 
801 
266 
255 
176 
325 
81 
88 
38 
90 

32 
541 
14 

429 
73 

Nome 

Castagnetti Paolo 
Pablito 
Gatto 
Avanzato Omar 
Moroni Matteo 
Valota Christian 
Luca 
Voci Lorenzo 
Vicncenzo 
Corona Michael 
Giordano Fabrizio 

Pimazzoni Matteo 
Scanista 
Franchina Marco 
Notario Davide 
J73 

Classe 

KZ UNDER40 
KZ UNDER40 
KZ OVER40 
KZ UNDER40 
KZ UNDER40 
KZ OVER40 
KZ UNDER40 
KZ UNDER40 
KZ UNDER40 
KZ UNDER40 
KZ OVER40 

KZ UNDER40 
KZ UNDER40 
KZ UNDER40 
KZ UNDER40 
KZ UNDER40 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

6 

6 

3 

3 

Tempo Totale 

12:40.833 

12:41.190 

12:42.983 

12:50.133 

12:50.427 

12:50.845 

12:54.258 

12:55.396 

12:55.771 

12:55.776 

13:04.409 

5:34.345 

5:41.147 

2:51.730 

2:52.235 

2.989 

Tempo Migliore 

53.676 

53.668 

53.690 

54.000 

54.441 

54.203 

54.082 

54.538 

53.634 

54.052 

54.869 

54.495 

55.299 

55.116 

55.330 

Diff 

0.357 

2.150 

9.300 

9.594 

10.012 

13.425 

14.563 

14.938 

14.943 

23.576 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 88 Penalizzato di 5" x condotta diu gara scorretta 

Margine della Vittoria 

0.357 

Velocità  Media 

91,416 

Miglior tempo sul giro 

53.634 

Velocità Migliore 

92,628 

Giro Migliore di 

88 - Vicncenzo 

Stampato: 10/11/2024 17:17:04 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

KARTING 4 PASSION 2024 - GARA 6 
FINALE 

KZ UNDER 40 + OVER 40  

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:28:16 

OTTOBIANO  1,380 km 

10/11/2024 15:50 


